نوشــابه های شــیرین، آب میوه ها و نوشــیدنی های ورزشــی دارای کالــری و قند
بالایــی هســتند. از طرفی کالــری آب خیــار تقریبا صفر اســت. این موضــوع بدین
دلیل اســت که خیار کالری بســیار کمــی دارد. افــزودن خیار به آب به فــرد این امکان
را مــی دهــد که از نوشــیدنی های طعــم دار بدون مصــرف کالری اضافه لــذت ببرد.

یکشنبه 9 اردیبهشت 1403، 19 شوال 1445 ،28 آپریل 2024، شماره 4450، صفحه